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  Protokół nr 96/2004 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 17.06.2004 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Uchwały Rady Powiatu Lęborskiego. 

2. Wstępna ocena powiatowych programów ochrony środowiska i planów gospodarki 

odpadami oraz projekty uchwał Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zatwierdzenia 

planów gospodarki odpadami.  

3. Propozycja zmian w wieloletnim planie inwestycyjnym dróg powiatowych wraz 

wnioskami realizacji zadań z wykorzystaniem unijnych środków strukturalnych 

4. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 94/2004. 

 

Ad 1) 

 

Zarząd rozpatrzył projekty uchwał Rady Powiatu Lęborskiego przedstawione przez 

Inspektora Biura Rady Powiatu p. Grażynę Lamparską :  

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania komisji doraźnej do 

spraw zweryfikowania Strategii Rozwoju Powiatu Lęborskiego oraz określenia kierunków 

jej zmian. Powołanie komisji jest realizacją wniosku Komisji Budżetu, Gospodarki                 

i Integracji Europejskiej z dnia 26.05.2004 r.  

 Zarząd opiniując pozytywnie przedstawiony projekt jako swojego przedstawiciela         

w komisji wskazał p. Mariana Borka.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  

 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego o zmianie uchwały nr XV/102/03 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.2003 w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Lęborskiego na rok 2004. Zmiany w uchwale zostały 

wprowadzone na wniosek Komisji Rewizyjnej i dotyczą zmiany w planie kontroli na 2004 

rok terminu kontroli w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Lęborku z 

miesiąca maja na miesiąc czerwiec oraz wykreślenia 4 tematów dotyczących: 

 kontroli wykorzystania środków finansowych w domach dziecka, 

 kontroli Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska pod kątem wykorzystania 

środków PFOŚiGW oraz rozpatrywania wniosków wpływających do wydziału, 

 kontroli rozpatrywania zasadności skarg zgłaszanych Rady Powiatu  

  kontroli wykorzystania środków finansowych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 w Lęborku. 

 Zarząd zaopiniował pozytywnie przedstawiony projekt.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  
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3) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Lęborskiego. Mocą uchwały nastąpi ujednolicenie oraz dostosowanie zapisów statutu            

w zakresie: 

 posiadania przez powiat herbu i flagi, 

 wskazania aktów prawnych, które określają zasady wyborów radnych powiatu 

lęborskiego, 

 rozróżnienia sesji rady powiatu na: zwyczajną, nadzwyczajną i uroczystą i porządku 

obrad tych sesji, 

 błędów i poprawek redakcyjnych.      

 Zarząd zaopiniował pozytywnie przedstawiony projekt.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  

 

Ad 2) 

 

Pan Maciej Przewoźniak i Agnieszka Makowska – przedstawiciele PROEKO – Biuro 

Projektów i Wdrożeń Proekologicznych w Gdańsku omówili zakres i realizację opracowania, 

na które składają się trzy części: 

 raport o stanie środowiska, 

 program ochrony środowiska, 

 plan gospodarki odpadami. 

Przygotowane na tle stanu istniejącego raportu opracowania programu i planu zawierają 

główne kierunki działań i konkretne przedsięwzięcia oraz koszty na lata 2004 – 2007                               

z uwzględnieniem perspektywy do 2011 roku, co będzie podstawą do ubiegania się o granty             

z Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

Ekofunduszu itd.   

Opracowania na bieżąco były aktualizowane o uwagi i opinie powołanego przez powiat 

lęborski zespołu ds. konsultacji programu ochrony środowiska i planów gospodarki 

odpadami, Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Lęborskiego 

jak i również o opinię Urzędu Marszałkowskiego.  

 Pan Maciej Przewoźniak krótko omówił strukturę programu ochrony środowiska, 

wskazując na: 

1) uwarunkowania zewnętrzne, wynikające z zadań polityki Państwa i zadań wojewódzkich 

określonych m.in. w strategii,  

2) uwarunkowania wewnętrzne wynikające ze stanu środowiska w powiecie, zagadnień 

społeczno – gospodarczych, zagadnień związanych z realizacją strategii rozwoju powiatu,  

3) cele polityki ekologicznej: 

 poprawa jakości środowiska, a w tym m.in:  

 gospodarka wodno – kanalizacyjna i infrastruktura, 

 kwestia odpadów i ograniczenie zanieczyszczenia środowiska,  

 ograniczenie zagrożeń przyrodniczych (powodzie oraz stabilizacja brzegu 

morskiego w Łebie), 

 zrównoważone wykorzystanie zasobów środowiska przyrodniczego, a w tym m.in: 

 gospodarowanie zasobami wód,  

 proekologiczne wykorzystanie rolniczej przestrzeni produkcyjnej, 

 zabezpieczenie trwałego użytkowania przyrodniczo – krajobrazowych walorów 

turystycznych,  

 efektywna ochrona przyrody i krajobrazu, w tym m.in:  

 ochrona i rewaloryzacja obszarów cennych przyrodniczo i krajobrazowo, 

 kształtowanie osnowy ekologicznej, 
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 zagadnienia edukacyjne na które przedkłada się wzrost poziomu edukacji 

ekologicznej m.in. intensyfikacja edukacji ekologicznej w szkołach wszystkich 

szczebli, warsztaty gminne, podniesienie stopnia organizacji społeczności 

lokalnych, stworzenie kompleksowego monitoringu środowiska i sytemu jego 

ochrony jako podstawy zarządzania środowiskiem i upowszechnianie 

proekologicznego planowania przestrzennego. 

Do powyższych priorytetów nawiązują bezpośrednie przedsięwzięcia planowane do 

realizacji na podstawie wniosków gmin w powiecie lęborskim to jest m.in. budowa 

zakładu składowania odpadów w Oskowie gm. Cewice i budowa stacji przeładunkowej     

w Lucinie gm. Łeba, które pomimo, że nie są zgodne z Wojewódzkim Planem 

Gospodarki Odpadami – zgodnie z opinia Urzędu Wojewódzkiego – na wyraźny wniosek 

gminy mogą być zrealizowane z własnych środków oraz ze środków przez nią 

pozyskanych i na własne ryzyko. Przy czym – referujący przyznał – że budowa stacji 

przeładunkowej w Lucinie ma znacznie większe uzasadnienie, gdyż w trakcie sezonu 

wakacyjnego gromadzone tam będą , a następnie przygotowywane do transportu odpady z 

miasta Łeby.   

Podczas prac nad realizacją programu największą trudnością dla jego autorów był brak 

jednolitego systemu informacji o ochronie środowiska, co m.in. planuje się zrealizować    

w ramach obecnie projektowanego programu.    

 

 Pani Agnieszka Makowska opisała cele oraz zasady wyliczania współczynników w 

planie gospodarki odpadami dla gmin powiatu lęborskiego w zakresie: 

 gromadzenia odpadów komunalnych – średnie wskaźniki przypadające na jednego 

mieszkańca mieszczą się w obszarze pomiędzy wskaźnikami krajowymi                           

a wojewódzkimi.   

 gromadzenia odpadów sektora budowlanego, 

 odpadów z oczyszczalni ścieków, 

 odpadów z przetwórstwa rybnego – braki w tej sprawie raportów w Urzędzie 

Marszałkowskim zostały uzupełnione w oparciu o informację z miasta Łeby, 

 odpadów z przetwórstwa zwierzęcego, 

 odpadów w sektorze gospodarki innych niż niebezpieczne – odzysk tych odpadów 

następuje na składowisku w Czarnówku, 

 procesów unieszkodliwiania odpadów.  

Referująca analizując sprawozdawczość w zakresie odpadów zauważyła, że podawane 

przez gminy ilości produkowanych nieczystości są zawyżane co wskazuje bardzo wysoki 

wskaźnik gęstości odpadów w pojemnikach – z  tego względu w opracowaniu zaniżono 

ten wskaźnik gęstości.  

Zwróciła także uwagę na wystąpienie niebawem dla powiatu problemu dotyczącego 

spalarni odpadów medycznych przy SPS ZOZ w Lęborku. Zauważyła, że po upływie 

okresu pozwolenia na jej funkcjonowanie należy albo ją zamknąć, a odpady szpitalne 

wywozić do spalarni w ościennych powiatach, albo zmodernizować zgodnie z warunkami 

i normami ochrony środowiska, co jednak pociągnie za sobą znaczne koszty finansowe 

nie objęte planem. 

Co do selektywnej zbiórki odpadów można zauważyć znacznie niższy poziom jej 

wykonania w gminach Wicko i Nowa Wieś Lęborska, dlatego w planie założono dla tych 

dwóch gmin zwiększenie ilości pojemników do selektywnej zbiórki odpadów oraz akcje 

edukacyjne.  

Należy również zauważyć, że w planie wojewódzkim składowisko w Czarnówku ujęto 

jako przyszłościowo ponadregionalny zakład unieszkodliwiania odpadów, z tego też 

względu należy jak najszybciej zlikwidować składowisko w Oskowie budując w to 
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miejsce obiekt pomocniczy do składowania odpadów oraz zrekultywować wszystkie 

dzikie wysypiska znajdujące się na terenie powiatu lęborskiego. Co do planowanej przez 

powiat budowy grzebowiska dla zwierząt, sprawa nie może być kontynuowana z uwagi 

na brak spełnienia wymogów proceduralnych. Opracowujący program jako alternatywę 

proponują wprowadzenie w to miejsce jednego magazynu – chłodni dla padłych zwierząt 

z terenu naszego powiatu.  

 Zarząd zauważył, że niedopuszczalnym jest powierzenie budowy chłodni wyłącznie 

starostwu, gdyż partycypacja w budowie tego obiektu winna być wszystkich gmin. Uznał, 

ze należy przeredagować zapisy wskazujące, że Zarząd ma kontrolować realizację 

Programów i  Planów Gminnych, sprawdzenia wymaga możliwość dalszej lokalizacji 

spalarni odpadów przy SPS ZOZ, natomiast zapisy dotyczące obiektów pomocniczych w 

Oskowie powinny zostać zawężone do funkcji przejściowego sortowania odpadów.            

Pani Agnieszka Makowska na zakończenie zaznaczyła także, że podstawową trudnością 

w opracowaniu planu był brak sprawozdawczości z zakresu gospodarki odpadami oraz 

brak dostosowania do obecnie obowiązujących zasad klasyfikacji grup w ramach 

wydanych pozwoleń z zakresu ochrony środowiska i gospodarki odpadami.   

  Zarząd przyjął do wiadomości treść powyższych opracowań podejmując projekt 

uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie uchwalenia „Programu ochrony 

środowiska wraz z planem gospodarki odpadami dla Powiatu Lęborskiego na lata             

2004 – 2007 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2008 – 2011” oraz uchwały Zarządu 

Powiatu Lęborskiego w sprawie zaopiniowania projektów gminnych programów ochrony 

środowiska wraz z planami gospodarki odpadami – stanowiących składnik programu 

powiatowego i będących z nim spójnymi. Zarząd ustalił także, że szczegółowy obraz obu 

opracowań zostanie zaprezentowany przez przedstawicieli PROEKO – Biuro Projektów         

i Wdrożeń Proekologicznych w Gdańsku na sesji Rady Powiatu Lęborskiego w dniu 

30.06.2004 r.   

/4 głosy za/ 

 

Ad 3) 

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych p. Tadeusz Ejsmont zgodnie z dyspozycją 

Zarządu z dnia 02.06.2004 r. dotyczącą rozpoznania możliwości pozyskania unijnych 

środków strukturalnych w związku z nie uwzględnieniem przez SAPARD realizacji dwóch 

aplikowanych wniosków do zadania na drogach Łebunia – Okalice i Okalice – Popowo 

poinformował, że w dniu 15.06.b.r. przeprowadził bezpośrednią rozmowę z pracownikiem 

Urzędu Marszałkowskiego zajmującego się aplikacjami wniosków, od którego niestety nie 

uzyskał konkretnych informacji na temat procedur pozyskiwania funduszy unijnych. Sprawę 

należy na bieżąco śledzić w Internecie, gdzie w najbliższym czasie zostanie opublikowane 

ogłoszenie o terminie przyjmowania wniosków aplikacyjnych w ramach I etapu programu 

(będzie to prawdopodobnie data 15.07.2004r.). Pan Tadeusz Ejsmont zauważył jednak, że 

szanse powiatu w udziale w I etapie programu są nikłe z uwagi na brak części bezwzględnie 

wymaganej dokumentacji dotyczącej przede wszystkim przygotowania Planu Rozwoju 

Lokalnego – opracowanie to jest obecnie niezbędne do ubiegania się o jakiekolwiek granty         

z funduszy strukturalnych a stanowi szczegółowe rozwinięcie strategii rozwoju powiatu               

w oparciu o plany wojewódzkie. Ponadto wniosek powinien zawierać także studium 

wykonalności i ocenę wpływu na środowisko – nie ma więc realnej możliwości sporządzenia 

w tak krótkim czasie tak szczegółowych opracowań. Z pozyskanych w Urzędzie 

Marszałkowskim informacji wynika jednak, że II etap składania wniosków w ramach  

środków strukturalnych zostanie prawdopodobnie już wyznaczony na początek 2005 roku          

tj. miesiąc styczeń – luty.     
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Zarząd wobec powyższych informacji postanowił powołać zespół ds. opracowania 

Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Lęborskiego na kolejnym posiedzeniu Zarządu.  

 

 

Ad 4) 

 

Inspektor Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu p. Tomasz Dybowski przedstawił: 

 

1) zestawienie realizowanych przez powiat lęborski projektów w 2004 roku wraz                      

z informacją o planach projektowych Stowarzyszenia Powiatów Miast i Gmin „Ochrona 

Pradoliny Rzeki Łeby i Wód Bałtyku” – załącznik nr 1. 

Poinformował, że Starostwo Powiatowe w 2004 roku samodzielnie realizuje tylko jeden 

projekt dotyczący poprawy termoizolacji obiektu szkoły Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 w Lęborku w ramach programu wsparcia na 2004 – Kontrakt 

Wojewódzki – program Rozwoju Województwa Pomorskiego 2001-2005 oraz 

koordynuje projekty realizowane wspólnie z gminami w ramach „Kaszubskiego 

Pierścienia”.     

Zarząd w swych rozważaniach zastanawiał się nad rolą powiatowego lidera                  

ds. aplikacji wniosków o unijne środki strukturalne. Pojawiały się pytania, czy ta funkcja 

ma mieć charakter koordynacyjny w odniesieniu do jednostek organizacyjnych powiatu, 

czy ma być przekaźnikiem informacji w tym zakresie, czy też jego rola ma sprowadzać 

się do aplikacji wniosków zgłaszanych przez wydziały starostwa. Stwierdził, że należy 

skumulować w jednym stanowisku pracy całość problematyki aplikacyjnej tj.  

analizowanie potrzeb powiatu w tym i starostwa oraz bieżącej informacji o procedurach, 

terminach itp.  

 

2) ofertę firmy Środowisko i Rozwój dotyczącą współpracy w ramach tworzenia koncepcji 

projektowych, uzgadniania ich zakresu i realizacji oraz przygotowania Planu Rozwoju 

Lokalnego dla Powiatu Lęborskiego – załącznik nr 2 „a” a także propozycje ww. firmy 

projektów Powiatu Lęborskiego jako beneficjenta i projektodawcę w okresie do 2006 

roku –załącznik nr 2 „b”. Przewidywane koszty realizacji powyższych zadań oszacowano 

dla: 

 opracowania Planu Rozwoju Lokalnego na kwotę ok. 6 – 10 tys. zł; 

 przygotowania wniosku do wybranego projektu, w tym studium wykonalności                  

i pomoc doradcza od 0,5 - 5% wartości projektu.  

Zarząd uznał, że należy wyraźnie przypisać pracownikowi wydziału Promocji                    

i Rozwoju Powiatu zajmującego się aplikacją wniosków o unijne wnioski strukturalne 

udział w pracach zespołu ds. opracowania Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu 

Lęborskiego. Decyzję ewentualnego zlecenia opracowania Planu Rozwoju Lokalnego 

Zarząd  podejmie o ile będzie taki wniosek wspomnianego zespołu.  

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński  przedstawił: 
 

1) protokół z II przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 17 czerwca 

2004 roku na sprzedaż lokalu użytkowego - garażu o powierzchni użytkowej 26,22m
2
, 

położonego na parterze budynku nr 43 w Wicku, wraz z udziałem w wysokości 0,036         

w częściach wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę zapisaną w operacie 

ewidencji gruntów obrębu Wicko nr 551/3 o pow. 2971m
2
 (objętego księgą wieczystą 

28108).  
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Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została przez Zarząd Powiatu na kwotę 7.000 

zł. Przetarg wygrała Gmina Wicko proponując za nieruchomość kwotę     7.500 zł. 

Zarząd zaakceptował wyniki przetargu. 

 

2) wniosek p. Mirosława Bem dzierżawcy obiektu Ośrodka Kolonijnego w Łebie przy            

ul. Leśnej 2 o wyrażenie zgody na przeprowadzenie modernizacji i przebudowy 

dzierżawionego obiektu. Kierownik wydziału przedstawił Zarządowi rysunki techniczne 

projektowanych zmian i modernizacji  polegających przede wszystkim na dobudowaniu 

tymczasowej wiaty gastronomicznej,  punktu małej gastronomii, tymczasowych domków 

letniskowych oraz modernizacji istniejącego budynku usługowego dotyczącej 

zmniejszenia ilości okien oraz dobudowania werandy. Podkreślił, że niepokojącym jest 

też fakt, że projektowane przez wnioskodawcę zmiany obejmują także część terenu 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, nie posiadają wszystkich wymaganych 

uzgodnień oraz dróg komunikacyjnych.     

Zarząd odmówił akceptacji przedstawionej dokumentacji budowy domków 

letniskowych ze względu na to iż proponowana zabudowa nie nosi cech zabudowy 

tymczasowej, brak jest stosownych uzgodnień z architektem Miasta Łeby a nade 

wszystko prowadzone roboty budowlane odbywają się bez decyzji pozwolenia na 

budowę, co jest przejawem samowoli budowlanej. Zarząd w świetle tych faktów 

zobowiązał kierownika wydziału do powiadomienia dzierżawcy o możliwości 

zastosowania sankcji przewidzianych przepisami prawa budowlanego oraz wynikających 

z umowy dzierżawy.  

/4 głosy za/ 

  

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie lokowania wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innych bankach. Niniejsza uchwała umożliwi Zarządowi 

Powiatu negocjowanie warunków lokowania wolnych środków w innych bankach  niż 

Bank Spółdzielczy w Łebie w krótkich okresach 5 – 7 dni. Z uwagi na fakt, iż powiat nie 

posiada takich wolnych środków, które mogłyby być lokowane na terminy długie                      

i w kwotach znaczących wykorzystanie każdej możliwości do uzyskania jak 

najkorzystniejszej oferty może przynieść dodatkowe korzyści finansowe szacunkowo 

obliczane na około 10.000 zł rocznie.    

Zarząd podjął projekt uchwały w wersji przedstawionej i skierował do Rady Powiatu 

w celu uchwalenia.   

/4 głosy za/  

 

2) wyjaśnienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku dotyczące potrzeb             

i planów robót remontowych w placówkach opiekuńczo – wychowawczych oraz potrzeb 

z zakresu usamodzielniania wychowanków i rodzin zastępczych – załącznik nr 3.      

 

3) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 

2004. Podstawowym powodem do dokonania zmian w budżecie powiatu jest 

wprowadzenie, wyższych niż w pierwotnej wersji założono, dochodów przede wszystkim 

z tytułu sprzedaży mienia powiatu oraz z tytułu opłat komunikacyjnych spowodowanych 

większym popytem na używane samochody sprowadzane po wejściu Polski do Unii 

Europejskiej i przypisanie ich konkretnym wydatkom. Niniejszy projekt zakłada wzrost 

dochodów o kwotę 506.038 zł w związku z czym wprowadza się do budżetu powiatu 

następujące wydatki na remonty i inwestycje :   
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 „przebudowa drogi nr 39 344 Łebunia-Okalice” w  kwocie 50.000 zł, 

 wykonanie elewacji budynku Starostwa Powiatowego oraz posadzek i schodów na 

kwotę 235.160 zł, 

 

 związane z programami finansowanymi ze środków PHARE w łącznej w kwocie 

50.000 zł dla dwóch szkół: 

1) Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu – plan adaptacji 

programu nauczanie w szkole zawodowej do potrzeb rynku pracy – „Projekt 

Młodego Menadżera” 

2) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – podnoszenie kwalifikacji zawodowych     

w dziedzinie budownictwa formą zwiększenia szans na rynku pracy; badanie 

porównawcze metod obróbki stosowanych w stolarstwie. Plan adaptacji programu 

nauczania w szkole zawodowej do potrzeb rynku pracy – „Programy 

komputerowe w usługach branży budowlanej” (wartość sprzętu dla obu pracowni 

60 000 EURO - około 282 000 zł) 

 wymiana okien w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w kwocie 95.000 

zł (na inwestycję tę Zarząd Powiatu Lęborskiego złożył wniosek do Marszałka 

Województwa Pomorskiego na środki w kwocie 280.000 zł).    

Uchwałą dokonuje się także przesunięć w ramach działów i rozdziałów na wniosek 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz wprowadza się nowe źródło przychodów budżetu 

powiatu – wolne środki z roku 2003 w kwocie 151.065 zł – z przeznaczeniem na udział 

własny w realizacji inwestycji i projektów zewnętrznych z funduszy PHARE.  

Zarząd podjął projekt uchwały w wersji przedstawionej i skierował do Rady Powiatu 

w celu uchwalenia.   

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  

 

Ad 5) 

 

Protokół nr 95/2004 z dnia 14 czerwca 2004 r. – został przyjęty 3 głosami za, 1 osoba  

        wstrzymała się od głosu.  

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokółowała:  


